PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря  2015 г. № 621
                г. Рубцовск
	О списании безнадежной  задолженности по арендной плате за землю и пени ликвидированным юридическим лицам

На основании подпункта 3.1. пункта 3 Положения о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате за землю и пени, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.01.2007 № 481, протокола заседания постоянно действующей комиссии по списанию безнадежной задолженности по арендной плате за землю и пени от 19.11.2015 и представленных документов, о исключении должников из Единого государственного реестра юридических лиц, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

 1. Списать безнадежную задолженность по арендной плате за землю и пени следующим юридическим лицам:

- ООО «РСРП ВОГ» в сумме 13 050 руб. 72 коп.

- ОАО «Рубцовский машиностроительный завод» в сумме 71 278 026 руб. 57 коп.

- ООО «Родник» г. Барнаул в сумме 173 950 руб. 18 коп.

- ЗАО «Рубцовская СПМК «Алтайагроспецмонтаж» в сумме 148 427 руб. 63 коп.

- МУП «Рубцовский тепловой комплекс» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края в сумме 212 350 руб. 28 коп.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко